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Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesi i mëposhtëm ka marrë pjesë në këtë procedurë me këtë 

vlerë të ofruar: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “INFRATECH” shpk & “ECG” shpk  

              NUIS K91628001D & M0108013C 

Vlera e ofertës = 34,500 (tridhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “NET- GROUP” shpk         NUIS L72023002P  

Vlera e ofertës = 38,000 (tridhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk         NUIS K72113010E 

Vlera e ofertës = 35,000 (tridhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Në këtë fazë nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 

“INFRATECH” shpk & “ECG” shpk me adresë: Rruga Besim Imami, pallati 12-katesh, kati i 2-te, 

nr.13, Tirane; se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 34,500 (tridhjetë e katër mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj.  

 

 

  

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
                                  FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

(Minikonkurs) 

 

Për: OE “ASLV”sh.p.k NUIS L31329009M, Adresa: Rruga "Tish Daija", Kompleksi 

"Kika 2", Godina 9, Njësia Nr. 10 dhe Njësia Nr. 11, Kati Përdhe, Tiranë  

 

Procedura e prokurimit: “E hapur” mbi vlerën e lartë monetare Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë.” 

 

Numri i referencës së procedurës: REF – 50040-11-15-2022. 

 

https://www.app.gov.al/
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Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “Ndërhyrjen për promovimin e zonave të 100 fshatrave 

nëpërmjet eventeve kulturore, sportive, kulinarie, sociale, etj”- Mbështetje logjistike”.Kohëzgjatja e 

marrëveshjes kuadër është: 36 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes.  

 

Objekti i minikonkursit: “Panairi i Gjelit të Detit.” 

 

Fondi i përllogaritur i minikonkursit është:  3,740,450 lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e shërbimit: Eventi do të zhvillohet në datën në datën 05.12.2023 në Bashkinë Peqin. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X çmimi më i ulët.   

   

*** 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën për objektin e mësipërm këta ofertues palë në 

marrëveshje, me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE “ASLV”sh.p.k NUIS L31329009M, vlera e ofertës 1,610,330 lekë pa TVSH 

2. OE “SCREEN AD” sh.p.k NUIS L11326001A, vlera e ofertës 2,385,900 lekë pa TVSH.  

3. OE “PROSOUND” sh.p.k NUIS K62320012O, vlera e ofertës 2,420,400 lekë pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

Nuk ka të skualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin OE “ASLV”sh.p.k NUIS 

L31329009M, Adresa: Rruga "Tish Daija", Kompleksi "Kika 2", Godina 9, Njësia Nr. 10 dhe Njësia 

Nr. 11, Kati Përdhe, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,610,330 lekë pa TVSH është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

*** 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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